様式第１号
年　　　月　　　日

　豊　川　市　長　殿

住所（所在地）
氏名（名　称）
代表者職氏名

豊川市総合体育館ネーミングライツ応募申込書

　豊川市総合体育館ネーミングライツ取扱要領に基づき、関係書類を添付のうえ、下記のとおり応募します。
記
１　提案内容
	愛称（案）
	ふりがな

	ネーミングライツ料
	年額　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く）

	地域貢献の活動実績
又は計画
	※別紙とすることも可

	添付書類
	・会社概要（事業概要等のわかるもの）
・応募資格についての誓約書（様式第２号）
・登記事項証明書（商業登記簿謄本）
・国税及び愛知県税の未納がないことの証明
・同意書兼市税滞納情報照会書（様式第３号）
・役員氏名等届出書（様式第４号）
・新設したい看板等の設置位置、図面、デザイン（任意の様式）

２　担当者
	部署・氏名

	連絡先
	電話番号：　　　　　　　　　fax番号：
E-mail：

様式第２号

　豊　川　市　長　殿

応募資格についての誓約書

　豊川市総合体育館に係るネーミングライツに応募するにあたり、下記事項及び提出書類の内容について事実に相違ないことを誓約します。
　なお、内容に関し、虚偽が発覚した場合は、失格となり、契約後に契約解除になっても異議ありません。
記
１　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の4の規定に該当する法人等でないこと。
２　応募時点で、豊川市から指名停止措置を受けていない法人等であること。
３　会社更生法（平成14年法律第154号）による更生手続き又は民事再生法（平成11年法律第225号）による再生手続き中の法人等でないこと。
４　法令等に違反する事業若しくは行為を行う法人等又はそのおそれがある法人等でないこと。
５　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第122号）による規制を受ける事業を行う者でないこと。
６　貸金法（昭和58年法律第32号）第2条第1項に規定する貸金業に関する事業を行う者でないこと。
７　たばこの製造又は販売に関する事業を行う者でないこと。
８　ギャンブルに関係する業種又は事業者に該当する者でないこと。
９　暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）に規定する暴力団又は暴力団員が役員となっている法人等でないこと。
10　国税、愛知県税、豊川市税を滞納している法人等でないこと。

年　　　月　　　日

申込者
住所（所在地）
氏名（名　称）
代表者職氏名

様式第３号

	同意書兼市税滞納情報照会書

	同意書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　豊川市長　殿
　この度、豊川市総合体育館に係るネーミングライツに応募するにあたり、豊川市教育委員会スポーツ課が当方の延滞金を含む市税の滞納の有無に関する情報を豊川市財務部収納課に照会・確認することに同意します。
　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、その所在地、名称及び代表者氏名）

	市税滞納情報照会書（ネーミングライツ応募用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　財務部収納課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育委員会スポーツ課長

　上記の同意書に係る申請者の延滞金を含む市税について、滞納の有無を回答願います。

	市税滞納情報回答書（ネーミングライツ応募用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　教育委員会スポーツ課長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　財務部収納課長

　上記照会に係る申請書の市税について、下記のとおり証明する。
記
滞納の有無　　　　有　・　無

様式第４号

役員氏名等届出書

	名　称

	所在地

	役職名
	フリガナ
氏名
	生年月日
	性別
	住　所

※法人等の役員について記載してください。

様式第５号優先交渉権者への通知文（様式）

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

豊　川　市　長

　　　豊川市総合体育館ネーミングライツパートナーの候補者の選定結果
について（通知）

　豊川市総合体育館に係るネーミングライツパートナーにつきましては、審査の結果、貴団体を優先交渉権者として選定しましたので通知します。
　なお、今後細部について協議し、合意に至った後にネーミングライツパートナーとして決定しますので、ご承知おきください。

【問い合わせ先】
豊川市教育委員会スポーツ課
〒441-0292　豊川市赤坂町松本250番地
電話番号：0533-88-8036　ＦＡＸ：0533-88-8038
E-mailアドレス：sports@city.toyokawa.lg.jp

様式第６号次点交渉権者への通知文（様式）

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

豊　川　市　長

豊川市総合体育館ネーミングライツパートナーの候補者の選定結果
について（通知）

　豊川市総合体育館に係るネーミングライツパートナーにつきましては、審査の結果、貴団体を次点交渉権者として選定しましたので通知します。
　なお、優先交渉権者がネーミングライツパートナーとなることができない事情が生じた場合は、貴団体をネーミングライツパートナーの候補者として交渉させていただきますのでご承知おきください。

【問い合わせ先】
豊川市教育委員会スポーツ課
〒441-0292　豊川市赤坂町松本250番地
電話番号：0533-88-8036　ＦＡＸ：0533-88-8038
E-mailアドレス：sports@city.toyokawa.lg.jp

様式第７号候補者として選定しない団体への通知文（様式）

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　様

豊　川　市　長

豊川市総合体育館ネーミングライツパートナーの候補者の選定結果
について（通知）

　豊川市総合体育館に係るネーミングライツパートナーにつきましては、審査の結果、貴団体は同施設のネーミングライツパートナーの候補者に選定されませんでしたので通知します。

【問い合わせ先】
豊川市教育委員会スポーツ課
〒441-0292　豊川市赤坂町松本250番地
電話番号：0533-88-8036　ＦＡＸ：0533-88-8038
E-mailアドレス：sports@city.toyokawa.lg.jp

様式第８号

豊川市総合体育館ネーミングライツパートナー決定通知書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

豊　川　市　長

　次のとおり豊川市総合体育館に係るネーミングライツパートナーに採用することを決定しましたので通知します。

記

	ネーミングライツ
パートナー

	愛　　称
	ふりがな

	愛称の使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	ネーミングライツ料
	年額　　　　　　　　　　円（消費税及び地方消費税を除く）

【問い合わせ先】
豊川市教育委員会スポーツ課
〒441-0292　豊川市赤坂町松本250番地
電話番号：0533-88-8036　ＦＡＸ：0533-88-8038
E-mailアドレス：sports@city.toyokawa.lg.jp

様式第９号
豊川市総合体育館愛称等変更申請書
年　　月　　日
豊川市長　殿

所在地
名称
代表者氏名
電話番号

　　　　年　　月　　日付けで決定のありました豊川市総合体育館に係る愛称等の内容について、次のとおり変更申請します。

	変更項目
	変 更 内 容
	変更年月日

※看板等を変更する場合には、設置位置、図面、デザイン（任意の様式）を添付すること。

様式第１０号

豊川市総合体育館愛称等変更採択・不採択決定通知書

年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　様

豊　川　市　長

　　　　　年　　月　　日付けで申請のありました愛称等変更については、下記のとおり採択・不採択を決定しました。

記
	変更項目
	変 更 内 容
	変更年月日

【問い合わせ先】
豊川市教育委員会スポーツ課
〒441-0292　豊川市赤坂町松本250番地
電話番号：0533-88-8036　ＦＡＸ：0533-88-8038
E-mailアドレス：sports@city.toyokawa.lg.jp

様式第１１号
年　　　月　　　日

豊川市総合体育館ネーミングライツパートナー取消通知書

　　　　　　　　　　様

豊　川　市　長

　　　年　月　日付けで決定したネーミングライツパートナーについて、次のとおり取り消しを決定しましたので、豊川市総合体育館ネーミングライツ取扱要領第１２条の規定に基づき通知します。

	取り消し理由

様式第１２号

豊川市総合体育館ネーミングライツ取得取下届

年　　　月　　　日

豊川市長　殿

申込者
住所（所在地）
氏名（名　称）
代表者職氏名

　　　　　年　　月　　日付けで決定のありました豊川市総合体育館ネーミングライツについて、次のとおり取り下げたいので届け出ます。

	取り下げ年月日
	年　　　　月　　　　日から

	取り下げ理由